
 
 

1 

  Diário Oficial  

Poder Executivo 

Estado de São Paulo Seção I 

Palácio dos Bandeirantes 

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344  
 

Nº 30– DOE – 12/02/20 - seção 1 - p.33 
 
 

Saúde 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

 
Resolução SS - 15, de 11-2-2020 

 
Revoga a Resolução SS-11, de 16-01-2020, que dispõe sobre a Convocação Pública a que alude o § 3º, do Artigo 6º, 
da Lei Complementar - 846, de 04-06-1998 e dá providencias correlatas. 
 
O Secretário de Estado de Saúde, considerando: 
As justificativas apresentadas pelo Coordenador de Saúde da Coordenadoria de Gestão de Contratos de Serviços de 
Saúde, nos autos do Processo SPDOC SES - 3026393/2019,  
Resolve: 
 
Artigo 1º - Fica revogada a Resolução SS-11, de 16-01-2020, que dispôs sobre a Convocação Pública para o 
gerenciamento do Ambulatório Médico de Especialidades de Taubaté – Ame Taubaté. 
 
Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 


